
FIN ID: 150910/SB 

 

C2 General 

Dodatek č. 2 
K Nájemní smlouvě části nemovité věci č. LIUSI ze dne 26.11.2018 ve znění dodatku č. 1 ze dne 

25.5.2020 
 

Smluvní strany: 
 
mezi těmito smluvními stranami: 
Liberecký kraj 
se sídlem: U Jezu 642/2a, 460 01 Liberec 1 
IČ: 70891508 
zastoupen 
Domovem pro seniory Vratislavice nad Nisou, příspěvkovou organizací, 
se sídlem: U Sila 321, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11 Liberec 30 
příspěvková organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, 
oddíl Pr. pod sp. zn. 648 (zřizovatel: Liberecký kraj, IČ: 70891508) 
IČ: 71220038 
DIČ: CZ71220038 
bankovní spojení: Komerční banka, č. ú.: 78-6239640277/0100  
zastoupeným: Mgr. Evou Stehlíkovou, ředitelkou 
jako pronajímatel na straně jedné 
 
a 
 
Vantage Towers s.r.o. 
se sídlem:   Závišova 502/5, Nusle, 140 00 Praha 4 
IČ:    09056009 
DIČ:    CZ09056009 
společnost zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 330005 
bankovní spojení:  Citibank, č. účtu: 2552920103/2600 
zastoupená:  Mgr. Annou Brabcovou, na základě pověření  
jako nájemce na straně druhé  
 
(pronajímatel a nájemce jsou společně dále označování jako „Smluvní strany") 
 
Pronajímatel potvrzuje, že je mu známo na základě písemného oznámení, které obdržel, že k datu 
1.9.2020 vstoupila do práv a povinností nájemce z Předmětné smlouvy v důsledku rozdělení 
odštěpením sloučením namísto společnosti Vodafone Czech Republic a.s. společnost Vantage Towers 
s.r.o. jakožto její právní nástupce. Aktuální označení pronajímatele a nájemce proto zní tak, jak jsou 
označeny strany tohoto dodatku. 
 
 
Výše uvedené strany se dohodly na tomto dodatku č. 2 k Nájemní smlouvě části nemovité věci č. 
LIUSI ze dne 26.11.2018 ve znění dodatku č. 1 ze dne 25.5.2020 (dále jen "Předmětná smlouva"), 
jejímž předmětem je nájem části NEMOVITOSTI - budovy č.p. 321, která je součástí pozemku parc. č. 
2153, kat. úz. Vratislavice nad Nisou, obec Liberec za účelem výstavby, provozu, údržby a úprav 
telekomunikačního ZAŘÍZENÍ nájemce.  
 
Smluvní strany se dohodly, zejm. z důvodu změny umístění technologických kabinetů 
v NEMOVITOSTI, na následujících změnách Předmětné smlouvy:    
 

 
I. 

a) V čl. 12. (Oznámení) se odst. 12.2 mění a nově zní takto: 
7. Pronajímatel může kontaktovat nájemce: 

a) ve věcech týkajících se užívání předmětu nájmu a ve smluvních věcech prostřednictvím e-
mailu: najmy.cz@vantagetowers.com;  



FIN ID: 150910/SB 

 

C2 General 

b) ve věcech plateb dle této smlouvy prostřednictvím e-mailu: site-
lease.cz@vantagetowers.com nebo na tel. 778 755 255; 
c) v mimořádných situacích - potřeba emergency přístupu na předmět nájmu - na tel. 776 977 
340.    
 

Zaslání e-mailové zprávy na výše uvedené adresy nenahrazuje písemný úkon dle této smlouvy na 
adresu sídla nájemce. 
 
Nájemce může kontaktovat pronajímatele prostřednictvím e-mailu: reditelka@dsvratilsavice.cz nebo 
na tel. 482 750 799, jméno Mgr. Eva Stehlíková, ředitelka organizace. 
 
 
b) Příloha č. 1 Předmětné smlouvy – specifikace PŘEDMĚTU NÁJMU a Příloha č. 2 rozsah stavebních 

úprav a ilustrativní příklad umístění ZAŘÍZENÍ, se nahrazuje novou podobou těchto příloh, již 
představují výkresy, které jsou přílohou č. 1 a přílohou č. 2 tohoto dodatku č. 2. Všude tam, kde 
v textu Předmětné smlouvy je odkaz na Přílohu č. 1 a Přílohu č. 2, rozumí se jím znění Přílohy č. 1 
a Přílohy č. 2 tohoto dodatku č. 2. 

 
II. 

Ostatní ujednání Předmětné smlouvy se nemění. 

Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv, které zajistí majitel.  

Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdrží po dvou 
vyhotoveních. 

Na tento dodatek se vztahuje povinnost jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv ve smyslu 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto 
dodatku v registru smluv zajistí pronajímatel, a to do 30 dnů ode dne platnosti tohoto dodatku. 
 
Účastníci tohoto dodatku č. 2 shodně prohlašují, že si jej před jeho podpisem přečetli a že tento 
dodatek č. 2 byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují účastníci 
své podpisy. 

 
Přílohy: Příloha č. 1 - specifikace PŘEDMĚTU NÁJMU 

Příloha č. 2 - rozsah stavebních úprav a ilustrativní příklad umístění ZAŘÍZENÍ 
Příloha č. 3 - pověření Mgr. Anny Brabcové (kopie)  

 
 

Pronajímatel Nájemce 

Ve Vratislavicích n. Nisou dne ……………………….. V Praze dne ……………………….. 

 

Podpis: 

 

………………………………………… 

 

Podpis: 

 

   ……………………………………………. 

Jméno: Mgr. Eva Stehlíková  Jméno: Mgr. Anna Brabcová 

Funkce: ředitelka  na základě pověření 

 



P
O

H
L

E
D

 
P
Ř

E
D

M
Ě

T
 N

Á
J
M

U

Příloha č. 1 - specifikace PŘ
ED

M
ĚTU

 N
Á
JM

U

2000



PŮDORYS

PŘEDMĚT NÁJMU

Příloha č. 1 - specifikace PŘEDMĚTU NÁJMU



4
2

5
0

POHLED 

PŘEDMĚT NÁJMU

Příloha č. 1 - specifikace PŘEDMĚTU NÁJMU



P
O

H
L

E
D

 

Příloha č. 2 - rozsah stavebních úprav a ilustrativní příklad um
ístění ZAŘ

ÍZEN
Í

2000



PŮDORYS

Příloha č. 2 - rozsah stavebních úprav a ilustrativní příklad umístění ZAŘÍZENÍ



4
2

5
0

POHLED 

Příloha č. 2 - rozsah stavebních úprav a ilustrativní příklad umístění ZAŘÍZENÍ






